

NEWS RELEASE関東つくば銀行

平成21年3月13日

イオン銀行とのATM提携にかかるお引出し手数料の平日時間内無料化について

-3月23日より両行間手数料が自行利用と同額に-

関東つくば銀行(頭取 木村 興三)は、お客さまの利便性向上のため、平成21年3月23日(月)より株式会社イオン銀行(社長 片岡 正二)とのATM相互提携にかかる両行間のお引出し手数料を自行利用と同額としますので、お知らせいたします。

関東つくば銀行のキャッシュカードをお持ちのお客さまは、イオン銀行のATMで現金をお引出しいただく場合、関東つくば銀行のATMをご利用される場合と同様のお引出し手数料となり、平日時間内は「無料」でご利用いただけるようになります。また、平日時間外ならびに土・日・祝日につきましてもお引出し手数料が「105円」と引き下げになります。

イオン銀行のキャッシュカードをお持ちのお客さまは、関東つくば銀行のATMを利用される場合と同様の手数料となります。

1. 手数料変更開始日

平成21年3月23日(月)

- 2. ご利用いただけるATM(平成21年2月末現在) 関東つくば銀行が設置する146ヶ所250台のATM イオン銀行が設置する1,387ヶ所1,512台のATM
- 3. ご利用いただけるお取引のご利用時間および利用手数料

相互のATMを使って、キャッシュカードによる「お引出し」、「残高照会」、「お振込み」ができます。

- ※個人のキャッシュカードのみのお取扱いとなり、通帳、法人カードはご利用いただけません。
- ※<かんぎん>バンクカードによるキャッシング(お借入れ)は、お取扱いできません。
- ※ご利用時間は、イオン銀行のATM設置店舗の営業時間によって異なる場合があります。
- (1) お引出し
 - ①【変更前】

	8:0	00 8:45	9:00	17:00) 18	:00	21:00
お引出し	平日	210 円	105 円			210 円	
	土・日・祝			210 円			

②【変更後】

	8:0	00 8:45	9:	00 17:00) 18	:00	21:00
お引出し	平日	105 円	無料			105 円	
	土・日・祝			105 円			

※は、ご利用いただけません。

(2) 残高照会

手数料は終日無料です。

(3) お振込み

ATM設置銀行所定の手数料がかかります。

(4) その他

3月23日からイオン銀行ATMご利用による<かんぎん>わくわくポイント(20ポイント以上)手数料優遇は対象外となります。

報道機関のお問合せ先

関東つくば銀行 総合企画部調査広報室 和田 内線378 営業統括部営業企画G 石川 内線474

Tel 029-821-8111